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رده های بالای کشتی 

فرنگی راه یابد

حسین قربانی 

 80 کشتی گیر فرنگی کار از دوشنبه، مهمان بیرجند 
هستند تا در قالب رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی 
از سه شنبه در  بروند. رقابت ها  به مصاف یکدیگر 
سالن ورزشی حجاب آغاز شد و فرنگی کاران استان 
های خراسان جنوبی، تهران، قم و کرمان در 10 وزن 
طی هفته اول و دوم با هم رقابت می کنند. در اولین 
روز رقابت ها هر چند تعداد اندکی از علاقه مندان 
در سالن حضور یافتند اما با شور و حرارت به تشویق 

کشتی گیران پرداختند. 

گفت و گو با 2 برنده
فرنگی کار وزن 63 کیلوگرم تیم قم بعد از پیروزی 
بر حریف استان، گفت: کشتی گیر خراسان جنوبی 
خیلی قدرتمند بــود ولــی بــا ایــن کــه شناختی از او 
نداشتم توانستم با عمل به صحبت مربیان، کشتی 
باخته را با پیروزی تمام کنم. »رضا مردی« که طی سال 
های گذشته هم در رقابت های لیگ کشتی فرنگی 
کشور شرکت داشت از حضور قدرتمند تیم قم و این 
که هر سال جزو سه تیم برتر کشور است، گفت و ادامه 
داد: برای شرکت در این مسابقات، سه اردوی منظم 
به علاوه تمرین هر یک از اعضای گروه با حمایت اداره 
 کل ورزش و جوانان و هیئت کشتی قم را داشتیم. 

فرنگی کار وزن 65 کیلوگرم 
تیم خــراســان جنوبی هــم از 
کشتی  هیئت  رئیس  حمایت 
اســتــان بــرای حــضــور تیم در 
ــرد و گفت:  ــگ، تــشــکــر کـ ــی ل
ــای نــونــهــالان در  در رقــابــت ه
به  را  نتیجه  ــار  ب یــک  گذشته 

حریف خود از قم واگذار کردم اما در بازی روز گذشته  
با نتیجه 10 بر سه، شکست خورد. »خوانساری« خاطر 
نشان کرد: به حریف احترام می گذارم اما هیچ گاه 

خودم را دست کم نمی گیرم.

سطح بالای رقابت ها
سرپرست مسابقات لیگ برتر کشتی فرنگی در بیرجند 
هم با اعلام این که مسابقات با شرکت هشت تیم در 
قالب دو گروه برگزار می شود و در هفته اول و دوم این 
رقابت ها فرنگی کاران تیم های قم، کرمان، تهران 
و خراسان جنوبی در بیرجند با یکدیگر رقابت می 
کنند، خاطر نشان کرد: مسابقات از صبح سه شنبه با 
رقابت تیم های سیرجان و بازار بزرگ تهران آغاز شد. 
به گفته »دامغان نژاد« تا پایان هفته اول تیم تهران با 
دو برد در رده اول است، خراسان جنوبی دوم و تیم 
های قم و سیرجان هم در جایگاه های بعدی قرار 
دارند و در پایان نیز دو تیم از هر گروه به مرحله بعد 

صعود و با هم رقابت 
می کنند. او سطح مسابقات گروه را با توجه به حضور 
پنج ملی پوش، بالا اعلام کرد و یادآور شد که این 
موضوع به شرکت تیم کشتی فرنگی ایران در مسابقات 
2020 المپیک توکیو کمک می کند و سبب افزایش 
آمادگی اعضای تیم ملی ایران می شود. به گفته وی 
کشتی  جذب  با  که  نوپاست  جنوبی،  خراسان  تیم 
گیران مستعد در این مسابقات شرکت کرده است و با 
پشتوانه مسئولان استان امسال و سال های آینده می 
تواند به رده های بالای کشتی فرنگی راه یابد.»عباس 
سروری« رئیس هیئت کشتی استان نیز بعد از پیروزی 
تیم خراسان جنوبی مقابل قم خاطر نشان کرد: تیم 
کشتی استان برای اولین بار با بهره گیری از چند 
کشتی گیر بومی و غیر بومی و همچنین مربیان بومی، 
جز یک نفر که مربی تیم ملی است در این مسابقات 
شرکت کرد. بر اساس این گزارش در پایان روز اول، 
تیم بازار بزرگ تهران هشت بر دو سیرجان کرمان و 
10 بر صفر تیم قم را شکست داد و خراسان جنوبی 

هشت بر دو از سد تیم قم گذشت.

روی خط ورزش

»زغال سنگی« ها در اردو

زهرایی - تیم هندبال زغال سنگ طبس، تنها نماینده استان در رقابت های 
لیگ برتر این روزها به دلیل تعطیلی لیگ در اردوی آماده سازی برای حضور 
قوی در دور برگشت این رقابت ها به سر می برد. سرپرست تیم زغال سنگ 
طبس گفت: با توجه به هدف گذاری باشگاه مبنی بر پرورش استعدادها، بر 
اساس برنامه ریزی های انجام شده در نیم فصل دوم لیگ برتر که از اوایل آذر 
شروع خواهد شد چهار بازیکن نوجوان طبسی هم به بدنه تیم اضافه خواهد شد. 
به گفته »ابوترابی« تیم زغال سنگ طبس در اولین تجربه حضور در لیگ برتر با 
هدف ماندن در لیگ حاضر شده و تاکنون در رقابت های رفت در پنج بازی با یک 

پیروزی دو امتیاز به دست آورده است.

بدمینتون آسیا در بیرجند کمپ می زند
کمپ بدمینتون آسیا در بیرجند برپا می شود. به گزارش خبرنگار ما رئیس هیئت 
بدمینتون استان، گفت: این اردوی مشترک اوایل آذر با حضور ورزشکاران 
افغانستان، پاکستان و ایران در سالن پونه بیرجند برگزار می شود. »ثانی« به 
برنامه های هیئت در هفته تربیت بدنی هم اشاره کرد که رقابت ها در این رشته 
از فردا در شهرستان های مختلف آغاز خواهد شد و در مجموع، مسابقات استانی 
و مسابقات باشگاه ها در بخش آقایان به میزبانی بیرجند و در بخش بانوان به 

میزبانی قاینات برگزار می شود.

سرایان میزبان »خوشه چین« کشور
مسابقات جام خوشه چین منطقه پنج کشور به میزبانی استان در سرایان برگزار 
می شود. به گزارش خبرنگار ما رئیس اداره ورزش و جوانان سرایان گفت: در این 
رقابت ها ورزشکاران 6 استان خراسان های شمالی، رضوی و جنوبی، سیستان 
و بلوچستان، یزد و کرمان حضور خواهند داشت.به گفته »رمضانی« این رقابت 

ها 15 تا 17 آبان در سرایان برگزار خواهد شد.

برنامه های هفته تربیت بدنی فردوس
بیش از 30 برنامه فرهنگی و ورزشی طی هفته تربیت بدنی و ورزش در فردوس 
برگزار می شود. »صادقی« رئیس اداره ورزش و جوانان فردوس گفت: برگزاری 
مسابقات فوتبال ویژه مدارس فوتبال و مدارس ابتدایی، والیبال ویژه ادارات، 
تیراندازی در دو قسمت کارکنان دولت و آزاد، برگزاری مسابقات کشتی، 

کاراته، تنیس روی میز، شنا و ... در فهرست برنامه ها قرار دارد.

هفته نخست لیگ از بیرجند شروع شد

 اولین حضور مقتدر استان
 در لیگ برتر کشتی فرنگی

نماینده ولی فقیه مطرح کرد:

بهترین جلوه ورزش
حسین قربانی – بهترین جلوه ورزش در اخلاق، 
امانت داری، حلم و بزرگواری است. به گزارش 
»خراسان جنوبی« نماینده ولی فقیه در استان روز 
گذشته در دیدار مدیر کل ورزش و جوانان و فعالان 
حوزه ورزش و جوانان استان گفت: از نظر اسلام 
استعدادهای جسمی و روحی باید در کنار هم رشد 
کند تا کمالات انسانی ظهور یابد و با این وجود تربیت 
بدن، ابزاری است که فرد برای خودسازی باید از آن 
بهره بگیرد. حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« 

با اشاره به سخن مقام معظم رهبری که از بیرجند 
به عنوان شهر علم و ایمان یاد کرده اند، افزود: این 
سخن ایشان به خوبی با این شهر و استان تناسب 
دارد. وی گفت: قدرتی را که خدا به ما عطا کرده است 
باید در خدمت بشر به کار بگیریم زیرا هیچ سعادتی 
بالاتر از این وجود ندارد. به گفته وی، قوت بدنی که 
با علم، عقل و ایمان به کار گرفته شود، آثار خیرش به 
همه  نسل ها خواهد رسید. او اظهار کرد: امروز در 
جهان آرمان امام حسین )ع( به تابلویی برای خدمت 
توسط مذاهب و ادیان تبدیل شده است و همه از آن 
حضرت به عنوان الگوی عدالت و خدمت به مردم 
یاد می کنند. »عزیزی« مدیر کل ورزش و جوانان هم 
مهم ترین راهبرد این اداره کل را توسعه فرهنگی 

اعلام کرد و گفت: قهرمانان ورزشی باید همراه 
با قهرمانی به زیور اخلاق، ایثار و گذشت آراسته 
باشند. »مهدی قمری« رئیس هیئت ورزش های 
پهلوانی و زورخانه ای استان نیز از فرهنگ پهلوانی و 
جوانمردی به عنوان میراث باقی مانده از گذشتگان 
برای ورزشکاران یاد و اظهار کرد: مهم ترین اصل 
برای یک ورزشکار، رعایت اخلاق پهلوانی است و 
برای تحقق این موضوع  ضرورت دارد ورزش های 
غربی و شرقی وارداتی بومی سازی شود. »قهوه چی« 
رئیس مجمع جوانان استان هم با اشاره به فعالیت 
سمن های مردم نهاد استان و پیشگامی آن ها در 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی از نبود ثبات در 

مدیریت ورزش وجوانان استان انتقاد کرد. برنامه ها و گلایه های مدیر کل
زهرا قربانی – مدیر کل ورزش وجوانان روز 
گذشته در آستانه هفته تربیت بدنی در جمع 
خبرنگاران برنامه های این هفته را تشریح کرد. 
»عزیزی« البته در این جلسه آمار دقیقی از کل 
برنامه ها در استان ارائه نکرد و فقط به تشریح 
برنامه ها بر اساس زمان بندی اعلام شده اکتفا 
کرد و برخی نظیر میزبانی مسابقات منطقه ای 
جام خوشه چین شرق کشور را که قرار است 
16 تا 18 آبان در قاین و سرایان برگزار شود 
در فهرست برنامه های این هفته گنجاند. او از 
راه اندازی اولین پایگاه قهرمانی ورزش های 
پهلوانی در بیرجند )2 آبان( در حسینیه چهار 
درخت بیرجند خبر داد و افزود: تجهیزات این 
پایگاه خریداری و جانمایی شده است. استفاده 
رایگان از فضاهای ورزشی و تخفیف 30 تا 50 
روز  با  همزمان  خصوصی  فضاهای  درصدی 
روی  پیاده  همایش  برگزاری  هفته،  این  اول 
خانوادگی در شهرستان ها از دیگر برنامه هایی 
بود که وی، بیان کرد.به گفته او همچنین اولین 
اتمام پروژه های  جشنواره گلریزان کمک به 
ناتمام ورزشی با اولویت مناطق مرزی و روستایی 
23 آبان در تالار آبگینه تهران برگزار خواهد 
شد. او اشاره ای هم به توسعه ورزش همگانی، 
توجه به ورزش بانوان و تقویت بخش خصوصی 
داشت و ادامه داد: اولین همایش مدیران باشگاه 
های خصوصی نیز برگزار می شود. گلایه اش از 
چندین هیئت ورزشی در استان بود که به اعتقاد 
او شفافیت مالی ندارند و دلیل آن را نبود نظارت 
بر کمک های گذشته به هیئت ها دانست. و با 
اشاره به این که سهم ورزش در سبد خانوار کم 
و سرانه فضای ورزشی در استان 37 سانتی متر 
است و با احتساب بخش خصوصی این سرانه 
به 80 سانتی متر می رسد گفت: این میزان تا 
رسیدن به نقطه هدف برنامه پنجم توسعه که یک 
متر و 20 سانتی متر پیش بینی شده بود، فاصله 

زیادی دارد.

گزارش جلسه 


